λην ή εις τόν νόμιμον άντιπρόσωπόν του, ό δέ ναύλος θά καταβληθή κα­
τά τήν αίσίαν άφιξιν.

Προς τόν σκοπόν τούτον εγινεν ή παρούσα φορτωτική είς τριπλοΰν, 
έκ των όποιων μόνον μία θεωρείται έγκυρος. Ό δέ Κύριος ό Θεός είθε 
νά συνοδεύση τό πλοΐον ασφαλώς είς τόν προορισμόν του. ’Αμήν.

1) Χίλια έπτακόσια είκοσι επτά (άρ. 1727) δέματα καπνά Κοινά βά­
ρους όκάδας 163.143 (έκατόν έξήντα τρεις χιλιάδας έκατόν σαράντα τρεις).

2) Χίλια τριάντα ενα δέματα (άρ. 1031) καπνά Καραδδ ζυγίζοντα 
όκάδας έξήντα δύο χιλιάδας είκοσι τρεις (άρ. 62023).

3) Διακόσια τριάντα εννέα (άρ. 239) δέματα καπνά Γένιτζε ζυγίζον­
τα όκάδας δεκαέξ χιλιάδας έκατόν τριάντα μίαν (άρ. 16131).

ύπογραφή : Zuanne Bronza.

4

Ελληνική αλληλογραφία ώς έχει έν πρωτοτύπω: 
« κόπια διά τήν βενετίαν

προς τόν έκλαμπρότατον σινόρ κόντε δημήτριον Περούλην 
29 δεκεμβρίου 1742 Θεσσαλονίκη